
Pytania do SWKO: 

Pytanie 1. Prosimy Udzielającego zamówienia o potwierdzenie, że akceptuje oświadczenie  
o wizji lokalnej, która odbyła się 03.09.2024r. 

Odpowiedź: Potwierdzam, wizja lokalna z dnia 03.09.2024 r. zachowuje ważność. 
 

Pytanie 2. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na uznanie kaucji wpłaconej w 
poprzednim postępowaniu zgodnie z wymaganiami SWKO rozdz. VII pkt.22? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie po unieważnieniu postępowania konkursowego wykonał 
zwroty kaucji. 

 
Pytania dotyczące załącznika nr 1 do SWKO: 
 
Pytanie 1. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza inny materiał do badania w przypadku 

badania WOLNA HEMOGLOBINA W OSOCZU pozycja 643 ? załącznik nr 1 do SWKO?  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza inny materiał do badania. 
 
Pytanie 2. Co Udzielający zamówienie rozumie pod pojęciem metoksykatecholaminy- pozycja 

366 i 367, załącznik nr 1 do SWKO? Prosimy o rozszerzenie nazwy bądź opisu. 
Odpowiedź: Metanefryny, normetanefryny i 3-metoksytyraminy w DZM. Metanefryny i 

normetanefryny w osoczu. 
 
Pytanie 3. Co Udzielający zamówienia rozumie pod pojęciem AAT- 1 etap diagnostyki, pozycja 

35 załącznik nr 1 do SWKO? Prosimy o informację o które dokładnie regiony genu 
chodzi. 

Odpowiedź: Mutacja w genie SERPINA1. 
 
Pytanie 4. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza wykorzystanie innej metody do wykonania 

badania HPV DNA 30 typów genotypowanie pozycja 245, załącznik nr 1 do SWKO? 
Proponowana metoda nie jest obecnie powszechnie stosowana. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza inną metodę wykonania badania. 
 
Pytanie 5. Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na zastąpienie badania z pozycji nr 563  

z załącznika nr 1 do SWKO pakietem FMF? 
 Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody.  
 
Pytania dotyczące załącznika nr 4 do SWKO: 
 
Pytanie 1. Czy Udzielający zamówienia zaakceptuje zmianę par. 2 ust. 20 polegającą  

na zniesieniu wymogu uzyskiwania uprzedniej zgody Udzielającego zamówienia  
na wykonywanie umówionych świadczeń zdrowotnych przez podwykonawców 
Przyjmującego zamówienie? 



Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie zaakceptuje zmiany.  
 

Pytanie 2. Czy Udzielający zamówienia zaakceptuje zmianę projektu umowy polegającą  
na wykreśleniu par. 2 ust. 23 dot. dodatkowego zobowiązania Przyjmującego 
zamówienie dot. objęcia nadzorem merytorycznym wraz z zakupem i wykonaniem 
zewnętrznych kontroli jakości? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie zaakceptuje zmiany projektu umowy.  
 

Pytanie 3. Czy Udzielający zamówienia zaakceptuje zmianę projektu umowy polegającą  
na wykreśleniu par. 5 ust. 14 dot. zobowiązania Przyjmującego zamówienie do 
negocjowania terminu zapłaty ewentualnych zaległości płatniczych Udzielającego 
zamówienia? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 4. Czy Udzielający zamówienia zaakceptuje zmianę projektu umowy polegającą  
na wykreśleniu albo zmianie par. 8 ust. 3 pkt 1) z uwagi na rażące wygórowanie kary 
umownej i niepowiązanie zaproponowanej kwoty z wartością przyszłej hipotetycznej 
szkody, którą Udzielający zamówienia mógłby ponieść w związku z niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem umowy przez Przyjmującego zamówienie (wyrok KIO z dnia 
06.06.2018 r., sygn. akt KIO 980/18)? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  
 

Pytanie 5. Czy Udzielający zamówienia zaakceptuje zmianę projektu umowy polegającą  
na wykreśleniu albo zmianie par. 8 ust. 3 pkt 2) z uwagi na rażące wygórowanie kary 
umownej i niepowiązanie zaproponowanej kwoty z wartością przyszłej hipotetycznej 
szkody, którą Udzielający zamówienia mógłby ponieść w związku z niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem umowy przez Przyjmującego zamówienie, ani z wartością 
badania zleconego podmiotowi trzeciemu (wyrok KIO z dnia 06.06.2018 r., sygn. akt KIO 
980/18)? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 6. Czy Udzielający zamówienia zaakceptuje zmianę projektu umowy polegającą  
na wykreśleniu albo zmianie par. 8 ust. 3 pkt 3) z uwagi na rażące wygórowanie kary 
umownej i niepowiązanie zaproponowanej kwoty z wartością przyszłej hipotetycznej 
szkody, którą Udzielający zamówienia mógłby ponieść w związku z niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem umowy przez Przyjmującego zamówienie (wyrok KIO z dnia 
06.06.2018 r., sygn. akt KIO 980/18)? 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie zaakceptuje zmiany projektu umowy.  

 
Dodatkowo informuję, że w dniu 13.09.2024 roku opublikowano w formie edytowalnej załączniki: 

Załącznik nr 2 do SWKO_Formularz oferty_2024 



Załącznik nr 3 do SWKO_Oświadczenie oferenta_2024 
Załącznik nr 9 do SWKO _Oświadczenie oferenta o wpisach do rejestrów_2024 
 


